

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 20.03.2023

Tid: 12:15

Sted: R21

Tilstede: Synnøve, Liva, Sophia, Emil, Emilie, Ingrid, Rasmus

Forfall:

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Har hatt siste del av erfaringsoverføringen med Kristine! Vi prøvde å endre info i Brønnøysundregisteret, men det gikk ikke helt etter planen, siden de hadde endret krav. Vi jobber med saken og skal høre med de andre linjeforeningene! Så har vi planlagt et møte med revystyret.

Nestleder: Har begynt å tenke litt på hvordan vi skal få samlet korps til 17. mai! Dessuten har jeg fått kontroll over hvordan jeg skal godkjenne utbetalinger i banken.. Skal se litt mer på hvordan vi skal gjøre det med Nablashoppen.

Faddersjef: Vi har nytt møte i dag der vi skal diskutere arrangementene og timeplan til fadderperioden. Mye er allerede bestemt, men vi ser litt på muligheter for å forbedre system på diverse ting. Jeg har i tillegg sendt mail til forskjellige kontakter på samfundet i håp om å forhøre meg om pris på å leie Klubben til Kulturfestivalen, men har ikke fått svar, selv etter en måned og flere purringer. Søknader om støtte til IMF, Equinor og akademika er sendt, og jeg skal på et nytt fadderseminar idag der jeg skal spørre Lykkepromille om de vil støtte oss med handlenett. Fadderkom skal også ha et kurs med dem i mai. Jeg har kontakt med ansvarlig for studiestart og er i gang med å planlegge immatrikuleringsdagen.

Økonomiansvarlig: Fått Liva inn i banken med rollen som godkjenner. Videre har jeg opprettet konto for kull18 for helingballet og lignende. Har også hatt min andre kompetanseoverføring med Elsa, hvor vi endelig fant utav hvordan vi skal ordne med panten fra jubball. Planlegger for så vidt også et møte med excom20, excom21 og kontorkom angående nye rutiner for salg av kompendier.

BN-sjef: BN har fått nye priser! Planlegging av eureka er også godt i gang og vi har vår siste bedres for semesteret nå på torsdag!

Arr.komsjef: Måtte avlyse beermile på grunn av mangel på påmeldinger. Jobber fremover mot eksamensfest, og ellers med å booke lokale til imball.

Komsjef:

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
	•	
3	Orienteringssaker	Alle
	•	
4	Saker	Alle
	Ukemail Nabla	Synnøve/Emil
	Kom.sjef Emil har laget et utkast til Nablas ukesmail og skal videre etterspør erfaringene HC har rundt dette tiltaket. Mailene vil bli sendt til alle komponenter automatisk, der man skal kunne melde seg av lista for ukesmail om ønskelig. De blir sendt hver søndag. Informasjon som hovedstyret blir tilsendt på mail og som er relevant for komponentmassen kan bli inkludert i mailens innhold/videresendt av styret.	
	UKEtog	Liva
	Ansvarlig for UKEtoget skulle bli med på styremøte, men styret fikk aldri svar. Det er diskusjon om en egen komité burde dannes for å lage noe. Det har tidligere vært samarbeid med HC og Delta som kan være aktuelt i år. HC skal kontaktes. UKEtog bli tema på styrekontortid denne uken. Dersom det er nok engasjement blant komponentene kan vi få til et bidrag til toget. Midler som er tilgjengelig diskuteres.	
	Imball	Emilie
	Datoen til imball skal bestemmes. Det diskuteres om det burde være på en lørdag eller en hverdag. En lørdag funker bra, men dersom integreringen skal skje samme dag, vil det bli kjipere siden ingen andre er på campus. Ballet lander mest sannsynlig på en hverdag.	
x.	Eventuelt	Alle
	•	
xx	Fremover	Alle
	•	
xxx	Kritikk av møtet	Alle